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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2019

(2038

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

37,384,688.27
71,307,354.58
5,670,396.53
0.00

0.00

0.00

0.00

114,362,439.38

10,022,288.88
57,404,354.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

68,034,038.87

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

33,229,766.92
3,041,686.40
0.00

0.00

0.00
8,920,418.53
0.00

0.00

45,191,871.85

Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 0.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0.00

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 0.00 Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.00

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 25,903,787.75 25,903,787.75 Deuda Publica a Largo Plazo 23,072,605.21

Bienes Muebles 37,049,456.89 29,527,250.49 Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00

Activos Intangibles 0.00 0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo 0.00

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 0.00 0.00 Provisiones a Largo Plazo 0.00

Activos Diferidos 0.00 0.00

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.00 0.00 Total de Pasivos No Circulantes 23,072,605.21

Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00
Total del Pasivo 68,264,477.06

Total de Activos No Circulantes 62,953,244.64 55,431,038.24
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Total del Activo 177,315,684.02 123,465,077.11
Hacienda Pdblica/Patrimonio Contribuido 0.00
Aportaciones 0.00
Donaciones de Capital 0.00
Actu i6n de la Haci Publica / P 0.00
Hacienda Pdblica/Patrimonio Generado 109,051,206.96
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 41,543,700.52
Resultados de Ejercicios Anteriores 12,144,943.78
Revallos 0.00
Reservas 94,431,601.95
Rectificaci deF de Ej Anteriores -39,069,039.29
Exceso o ienciaenla A izacion de la H. da Publica/Patrimonio 0.00
Resultado por Posicién Monetaria 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00
Total Hacienda Piblica/ Patrimonio 109,051,206.96
Total(flel Pasjvq y Hacienda Pup m n 177,315,684.02
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48,885,277.52
3,041,686.40
0.00

0.00

0.00
199,008.76
0.00

0.00

52,125,972.68

0.00
0.00
26,132,919.97
0.00
0.00
0.00

26,132,919.97

78,258,892.65

0.00

0.00

0.00

0.00
45,206,184.46
-732,191.48
13,418,064.52
0.00
79,392,360.21
-46,872,048.79
0.00

0.00
0.00

45,206,184.46

123,465,077.11
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